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Stand: August 2023 

Fachteam fachtechnische Dienste

Julia Werner

06241 401 7150

wolfgang.zillien@lbm-worms.rlp.de

Fachteam Radwege

Telefon-/Mail-Verzeichnis
Ansprechpartner Dienststellenleiter, Fachgruppenleiter und Fachteamleiter

alexandra.zaeuner@lbm-worms.rlp.de

Fachgruppe Planung: 

Michael Bretscher

06241 401 7130

martin.strehler@lbm-worms.rlp.de

Fachteam Grunderwerb/Baurecht 

06241 401 7180

Martin Strehler

Alexandra Bonaventura

06241 401 7100

alexandra.bonaventura@lbm-worms.rlp.de

Fachteamleiter: 

michael.kuehn@lbm-worms.rlp.de

Michael Kühn

06241 401 7220

Alexander Engel

06241 401 7200

alexander.engel@lbm-worms.rlp.de

Fachgruppe Konstruktiver Ingenieurbau 

Wladimir Hermann

06241 401 7300

wladimir.hermann@lbm-worms.rlp.de

Fachteamleiter: 

CO-Fachgruppenleiter

Alexandra Zäuner

06241 401 7590

Fachteamleiter: 

Fachgruppe Bau: 

Fachteam Zuwendungen, Bauhaushalt, KreisFachteam Planung I 

Steffen Holdschick

06241 401 7110

steffen.holdschick@lbm-worms.rlp.de

Fachteam Planung II 

Olaf Förtsch

06241 401 7301

olaf.foertsch@lbm-worms.rlp.de

Fachteam Ingenieurbau I 

axel.schroeder@lbm-worms.rlp.de

Fachteam Straßenbau I 

06241 401 7280

Fachteam Planung III

Wolfgang Zillien

michael.bretscher@lbm-worms.rlp.de

Peter Franke

N.N.

Jochen Jörg

06241 401 7310

jochen.joerg@lbm-worms.rlp.de

Bernd Huber

Fachteam Ingenieurbau II 

Baubüro Rheinhessen

06241 401 7570

06241 401 7230

Axel Schröder

Fachteam Straßenbau II 

Andreas Vollet

06241 401 7240

andreas.vollet@lbm-worms.rlp.de

06241 401 7330

bernd.huber@lbm-worms.rlp.de

06241 401 7450

roger.weis@lbm-worms.rlp.de

06241 401 7650

Fachteam Ingenieurbauinstandhaltung, -verwaltung

Fachteam Straßenunterhaltung, Anbau

Denis Graf

06241 401 7410

denis.graf@lbm-worms.rlp.de

Fachteam Verkehr 

Roger Weis

Jennifer Ross

jennifer.ross@lbm-worms.rlp.de

Dienststellenleiter: 
Bernhard Knoop

bernhard.knoop@lbm-worms.rlp.de

06241 401 7000

Sandra Defren

06241 401 7600

Fachteamleiter: 

Fachteam Rechnungswesen

Fachgruppe Betrieb 

Marcus Weder

06241 401 7400

marcus.weder@lbm-worms.rlp.de

Stabstelle Controlling/Zentrale Dienste

Fachteamleiter: 

Fachgruppenleiter: 

sandra.defren@lbm-worms.rlp.de
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